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Marszałek Woźniak ponownie wybrany wiceprzewodniczącym
Komitetu Regionów

Kończąca się właśnie w Brukseli 96. sesja plenarna Komitetu Regionów przypada na połowę
obecnej, pięcioletniej kadencji tego organu UE. Dlatego w jej trakcie dokonano ponownych
wyborów na kluczowe stanowiska przewodniczącego, wiceprzewodniczących oraz
pozostałych członków Prezydium, którzy swoje funkcje będą pełnili przez kolejne dwa i pół
roku. Przewodniczącym Komitetu Regionów został Ramón Luis Valcárcel Siso,
przewodniczący hiszpańskiego autonomicznego regionu Murcja, członek Europejskiej Partii
Ludowej.

Marszałek Marek Woźniak, przewodniczący polskiej delegacji, został już po raz trzeci wybrany członkiem
Prezydium, będącego organem zarządzającym Komitetu Regionów, odpowiedzialnym m.in. za
opracowywanie i nadzorowanie wykonania programu politycznego KR, czy za przygotowywanie,
organizowanie i nadzorowanie prac zgromadzenia plenarnego oraz komisji. Zgromadzenie plenarne
wybrało go również ponownie na wiceprzewodniczącego Komitetu Regionów.
Na posiedzeniu sesji plenarnej, w imieniu cypryjskiej prezydencji w Radzie UE, wiceminister spraw
europejskich Andreas Mavroyannis przedstawił priorytety działań obecnej prezydencji, a Cecilia
Malmström, unijny komisarz odpowiedzialna za sprawy wewnętrzne zaprezentowała plany Komisji
Europejskiej związane m.in. z globalnym podejściem do kwestii migracji oraz wspólnym europejskim
systemem azylowym. Do udziału w posiedzeniu został również zaproszony Werner Hoyer, prezes
Europejskiego Banku Inwestycyjnego, który zarysował możliwości współpracy EBI z europejskimi
samorządami w nowej perspektywie finansowej. W trakcie posiedzenia omówione zostały także m.in.
rezultaty wdrażania programu politycznego KR w latach 2010 -2012 oraz priorytety wyznaczone na rok
2013 w świetle programu legislacyjnego i programu prac Komisji Europejskiej. 
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Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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